
 

         
   

                            КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 

    
 

 
ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ  КОЛО 06     31.01.2021 

 

Заостанат натпревар 

   
Шифра домаќин Гостин сала/место датум/час  

ПЖЗ / 21 ТРОКАЛ РАБОТНИЧКИ “Партизан“  Кавадарци  31.01.2021  16:30  
      

СЛУЖБЕНИ   ЛИЦА 

Делегат судија 1  судија 2 судија 3 

Бошков Д. Лалков В. Мелов С.  

 

   
 

 

                                   

                  Комесар за натпреварување 

                           Сречко Хорват 

            
    

 
 


